
                              都 高 第１０－１号 

                                                          令和６年１０月１日 

 各 中学校長 殿 

                             山梨県立都留高等学校 

                                                       校長  三 枝 正 人 

                                                         （公 印 省 略） 

 

 

 

令和７年度前期募集入試説明会について（依頼） 

 

 清秋の候、貴職にはますます御清栄のことと拝察いたします。日頃より、本校の教育に
対し御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では中学校の先生方を対象とした前期募集入試説明会を次のとおり開催いた
します。つきましては校務御多用の折とは存じますが、貴校の関係職員の御出席について
特段の御配慮をお願いいたします。 

 

 

 

  １ 期  日  令和６年１０月３１日（木） 【中学校の先生方対象】 

   

 ２ 場  所   八十周年記念館 ２階 鶴聲ホール  

   

 ３ 時  間  （１）受 付   １５：１０～１５：３０ 

                （２）説明会  １５：３０～１６：３０ 

  

 ４ 次  第  （１）校長挨拶 

                （２）概要説明（募集要項・学校の様子） 

                  （３）質疑応答 

（４）その他 

  

 

 

 

※ 恐れ入りますが、会場設営・資料準備の都合上、中学校名、御出席いただける先生の
お名前を、メールにて１０月１７日（木）までにお知らせください。 

 

 

 

※ 学校案内を以前に配布させていただきましたが、追加の御希望がありましたら、お知
らせください。また、都留高校ホームページでも閲覧いただけます。 

※ 上記内容について変更が生じた場合は、改めて御連絡いたします。 

 

 

 

 

山梨県立都留高等学校 

教務主任 雨宮 直人 

℡ : 0554(22)3125 

Fax : 0554(22)0902 

e-mail : namemiya@kai.ed.jp 

  

 

メールアドレス : namemiya@kai.ed.jp 


